
t srAR PLus sHPKPasqyra e rezultatit p6r periudhen q6 mbyllet n€ dat€n 31 DHJEToR 2015

Shitje Neto
Te ardhura te tjera
TOTALI I TE ARDHITRAVE

Materialet e konsumuara dhe sherbimet
Kostot e pun€s

Amortizimi dhe zhvleresimi
Shpenzime t€ tjera operacionale
TOTALI I SHPENZIMEVE
FREZULTATI NGA VEPRIMTARIA KRYESORE

Te ardhura d\9 shpenzimg financiare
R.EZULTATI PARA TATI MI T

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
FITIMI NETO I PERIT]DHES

Valter Fushaj

kodi Shenime

4001

4002

c.1

5001 c.2
5002 c.3
5003 A.7
5004 c.4

2015 2014

1,174,845 213,333

47,308,250 49

48,483,095 213.382

-47,308,250 0

00
-1,t72,519 -211,570

00
-48,490,769 -211,570

2,326 l,gl2

2.326 1,812

-355,66 I -272

-353,335 1,540

Tonin Buja
ADMINISNRATOR

5005 c.5

c.65006

ADMD{TSTRATOR"A 
E'zr'7

7

shenimet shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare


